
MENU

INSALATA DI MARE
SUGO PER SPAGHETTI ALLO SCOGLIO
BACCALA' IN UMIDO
LUCCIO IN SALSA
PESCE SAN PIETRO IN BIANCO

PATATE AL FORNO
ZUCCA AL TEGAME

GIARDINIERA DELLA CASA
MOSTARDA DELLA CASA
CIPOLLINE GLASSATE ALL'ACETO BALSAMICO

DOLCI 

Info e prenotazione   

Tel.: 0376 650139 

info@pizzeriarendezvous.com

www.pizzeriarendezvous.com

Piazza Ippolito Nievo, 12 

46040 Rodigo (MN)

- Costo a porzione -

Cena della Vigilia di Natale

€ 12,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

€  4,00
€  4,00

€  4,00
€  5,00
€  4,00

€  5,00

Prenotabile entro il 21 Dicembre

Ritirabile il 24 Dicembre entro le ore 14:00

Specialità da asporto da riscaldare

Sabato 24 Dicembre 2022


